旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

総合政策部政策調整課，土木部土木総務課
総合政策部政策調整課　竹内　　土木部土木総務課　坂口

直通25-5358　／　内線2613

seisakuchosei@city.asahikawa.lg.jp

旭川市・各期成会と旭川開発建設部との意見交換会について

報道各社の取材につきましては，冒頭の要望書の手交のみとな
りますのでよろしくお願いいたします。

KJ00285710

2024年6月21日

上川地域の発展に向けた旭川市ほか各期成会と旭川開発建設部との意見交換
会を次のとおり行いますので，報道について御協力をお願いいたします。
なお，報道各社の取材につきましては，冒頭の要望書の手交のみとなります
。

【日時・場所】
　6月25日（火）9時30分～10時30分
　旭川合同庁舎　旭川開発建設部　1階入札執行室
　（旭川市宮前1条3丁目3番15号）

【要望団体】　※9時30分～10時00分
　旭川市単独要望
　上川地方総合開発期成会
【出席者】
　今津市長，旭川商工会議所 新谷会頭

【要望団体】　※10時00分～10時30分
　石狩川上流治水期成会
　石狩川上流砂防事業促進期成会
　旭川十勝道路整備促進期成会
【出席者】
　今津市長，美瑛町 吉川副町長，富良野市 北市長

 令和6年6月25日 9時30分　～　令和6年6月25日 10時30分

旭川市・上川地方総合開発期成会と旭川開発建設部との意見交換会

日 時：令和６年６月２５日（火）９:３０～１０:００
場 所：旭川開発建設部 １階入札執行室

１．開 会

２．要望書手交

旭川市単独要望

上川地方総合開発期成会要望

３．旭川開発建設部出席者の紹介

４．期成会出席者の紹介

５．要望事項説明（旭川市単独要望）

今津旭川市長

新谷旭川商工会議所会頭

６．意見交換（旭川市単独要望）

７．要望事項説明（上川地方総合開発期成会要望）

今津旭川市長（上川地方総合開発期成会会長）

８．意見交換（上川地方総合開発期成会要望）

９．閉 会

※ 続いて、上川中南部３期成会との意見交換会のため出席者を入替

上川中南部３期成会と旭川開発建設部との意見交換会

日 時：令和６年６月２５日（火）１０:００～１０:３０
場 所：旭川開発建設部 １階入札執行室

１．開 会

２．要望書手交

石狩川上流治水促進期成会要望

石狩川上流砂防事業促進期成会要望

旭川十勝道路整備促進期成会要望

３．旭川開発建設部出席者の紹介

４．上川中南部３期成会出席者の紹介

５．要望事項説明

今津 旭川市長（石狩川上流治水促進期成会会長）

吉川 美瑛町副町長（石狩川上流砂防事業促進期成会会長代理）

北 富良野市長（旭川十勝道路整備促進期成会会長）

６．意見交換

７．閉 会